2.96 già particella 1059 di are 7.34 ex particella 839 di are  7.49  già  particella  791  di  are  

18.15  ex  particella  379  di  are  43.70  ex  are  51.90), sem irr arb, classe 2, superficie are 2.83, 

Redditi Dominicale Euro 1,02 e Agrario Euro 0,51. 

Prezzo base: €   64.258,00 ( sessantaquattromiladuecentocinquantotto/00)  

Offerta minima: € 48.193,5 ( quarantottomilacentonovantatre/5)   pari al 75% del prezzo base. 

Cauzione: 10% del prezzo offerto. 

Rilancio minimo di gara: € 2.000,00 

Per una dettagliata descrizione dell’immobile, nonché per tutto ciò che concerne l’esistenza di